1.2.1.1 VIVIENDAS LIBRES TERMINADAS. REGION DE MURC IA - ESPANA

2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

% Var. 2015/14

2015
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

TOTAL

[ REGION DE MURCIA | ESPANA [ % MURCIA/TOTAL |
41.876 597.632 7.0
33.259 579.665 5,7
32.528 563.631 5,8
22.198 356.555 6,2
12.877 218.572 5,9

3.244 121.043 2,7
2.984 80.083 3,7
881 43.230 2,0
1.146 35.226 3,3
775 39.891 1,9
-32,4 13,2 -
24 2.604 0,9
15 2.745 0,5
59 2.734 2,2
33 3.492 0,9
81 2.930 2,8
61 3.407 1,8
53 4.741 1,1
194 2.877 6,7
53 3.102 1,7
56 3.412 1,6
30 4.709 0,6
116 3.138 3,7
775 39.891 1,9

Fuente: Ministerio de Fomento

Region g de Murcia

Consejeria de Fomento e Infraestructuras

Secretaria General



